a propter consilio hac statuit nulla alia via ad pacem posse, Obstant huiusmodi
 id concedi perdifficile et inopportuna eo amittenda uideret in ipso obsequio con-
 solate essent neque ulla extra uolam legitima causa eum auocabat, sed pater-
 tibus ut significari de hac re nihil potuisset, qui impedimento erant futuri
 indium adhibere discrimen tanti negotii abridit. Postquam erat omnibus
 animis nec quid agere neque etiam quid huiusmodi posse unumquodque scie-
 erat, Diversis sanctimoniam uita proclari uini simulque doctrina in-
 signibus ut explicata, quae per celo terraque confecta, precibus etiam ut
 gustuaria in auxilia erant: Sacrum missae officium ad pro-
 horum rerum meliori inspiratione celebrare quod prius sacerdotibus
 additis uera elemosinis curata fuit, Nos ipsi preces et ieiun-
 tia institimus, sequens ad templum S. Joannis in Monte Celio pro-
 rebus nostris ad Deum orationes fudimus, Non enim tutum uidebatur
 neque etiam rectum afflictam et turbulenti principem in summo inuestitura
 fatigis genitus desorere, quoniam hoc etiam a fragali propositum fu-
 erit non ana uita, contra quam sententiam grauissimi criminatibus
 insurgentibus princeps, Monabat quippe constantiam quae uentatem eam lau-
 dore ostenderet quam negotij presentia occultabat, est enim zelorum
 uentis temporis filia, Sub S. Joannis Evangeliste praesidio abstru-
 tum quae propagatum,

3 Jun

Princeps sequenti die longa deliberatione ad pacem recedendi opportum
 hanc sibi sumpsit cum eam concedere reliqui pro salute priuatis
 conditio uiderente ne res in deterius laberentur, Ne tamen ulterius
 progredere quam ad eum locum perfecte statitum fuit. Hac ex parte
 statuto an uerum fuerit nec ne haud scitur Eclipsis etis ex uisione
 domesticorum perduellium Interannium occidendi licentiam protulauit
 Quam cum diu ac summa necessitate adhibere se probere uideret uolun-
 ter uolentor ei edocuerunt, Mansit tamen hincorum uoluntate dubij
 aliquid eam periculi presentis fuga confusus hoc egisse, quod reliquos
 etiam satis terruit et ad firmitatem uoluntatem suscitauit. Septimo Ju-
 niuuij a Calendis die Interannium concessit Quae res haud placuit Thu-
 minato cura eum sibi socium perchorum legis et al contra auctoritate
 insolentias presidium sperabat peropportuna, tunc etenim sibi eorum
 debauchantium insipientiam depimere haud poterat. tamen et hoc
 tulit. Verum princeps qui eius curam ex animo gerabat, tam presenta
 neo periculo illuminationem committere haud uoluit. Fuit igitur ut
 a parente licentiam pro friscendi Priuatis proteret sed interim do-
 mi quod tardigradum haeret, haec ipse descessisset tunc secundo